
Zmień kolejność treści w witrynie DISH. Kliknij opcję Designicontent .

Witryna internetowa DISH — zmień kolejność treści w swojej witrynie internetowej

© 2023 - 2024 DISH Digital Solutions GmbH 1 z 16



Kliknij  Układ sekcji .
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Witryna zostanie załadowana ze wszystkimi sekcjami, które aktywowałeś, a które nie zostały 
aktywowane w Twojej witrynie.    Uwaga: jeśli nie są aktywowane, będą wyszarzone.
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Kliknij następujący podświetlony obszar , aby przeciągnąć sekcję i zmienić jej położenie.    Uwaga: 
HeaderiFooter są wyszarzone i zablokowane i nie można ich przenieść. Nagłówek jest zawsze 
umieszczony na górze, a stopka na dole.
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Zmieniło się jego stanowisko.
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Kliknij poniższe strzałki , aby ustawić sekcję wyżej lub niżej.
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Kliknij na następujący podświetlony obszar , aby zostać przekierowanym na stronę edycji wybranej 
sekcji.
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W naszym przypadku kliknęliśmy w Opis strony internetowej i zostaliśmy przekierowani na stronę 
edycji wybranej przez nas sekcji. 
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Każda galeria będzie wyświetlana indywidualnie i przesuwana oddzielnie, tak aby każda z nich mogła 
pojawić się dokładnie tam, gdzie chcesz.
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Jeśli utworzysz nową galerię, pojawi się ona w sekcji Galerie.
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Kliknij ZAPISZ .
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Zmiany zostały zapisane.
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Kliknij ODWIEDŹ STRONĘ INTERNETOWĄ, aby wyświetlić zmiany wprowadzone w sekcjach witryny 
DISH.
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To jest to! Skończone.
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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